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Leken på englebarna 

Vi har ett mangfold av leker som går 

igjen i vår barnehagehverdag. Den siste 

tiden har det vært veldig populært med 

brettspill, det er en god aktivitet å øve 

seg på å vente på tur, følge spillereglene 

og ha gode samtaler rundt brettspillet. 

På gulvet bygges det bilbane mens litt 

lengre bort sitter noen barn og bygger et 

slott. I det samme rommet er det en 

maleaktivitet i gang, fargene velger de ut 

selv. Alle er opptatte av sin egen 

lek/aktivitet, og lyden av glade barn som 

koser seg ligger harmonisk i rommet.  

Barnehagen skal inspirere til og gi rom 

for ulike typer lek både ute og inne. 

Barnehagen skal bidra til at alle barn 

kan oppleve glede, humor, spenning 

og engasjement gjennom lek - alene 

og sammen med andre. 

«Rammeplanen 2017» 



 

Andre aktiviteter som fenger barna 

om dagen, er stolleken og 

formingsaktiviteter. Vi har selv laget 

lekedeig og falsk snø som blir mye 

brukt. 

Barna er glad i musikk og det danses 

mye på englebarna. I januar har vi 

hørt litt på albansk musikk noe som 

fenget mange. Det er også viktig for 

kroppen å få hvile i løpet av dagen. 

For noen er hvile å sette seg med ett 

puslespill eller perler, mens for andre 

kan hvile være å bli med på Yoga. Det 

er anbefalt og finne balansen mellom 

fysisk aktivitet og hvile i 

barnehagehverdagen. Vi setter av tid 

til hvile i løpet av barnehagedagen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Språkgruppe 

I januar har vi hatt fokus på 

barnehagen i språkgruppa vår. Hvilke 

rom har vi, og hva bruker vi rommene 

til? Samtaler rundt garderoben og 

påkledning. Lekerommene våre, hvilke 

leker vi har, og hva barna liker å 

bruke.  

 

Språkkisten vår er full av aktiviteter og 

spill som egner seg godt til arbeid med 

språk. Dyrelotto, villkatten, sanger 

rundt tema «barnehage» og tema 

«vinter». Barna har også 

tegnet/fargelagt bilder rundt de 

forskjellige temaene. 

 

Å sette ord på det vi 

gjør/bruker/mener, hjelper barna til å 

forstå og gjøre seg forstått.  

Aktivt bruk av språket gjennom rim, 

regler, litteratur, humor og musikk er 

en forutsetning for å etablere et godt 

verbalspråk. Gjennom undring, 

utforskning og 

utfoldelse vekkes en naturlig nysgjerrig- 

het hos barnet. Dette er med på å 

etablere vitebegjær og ønske om 

forståelse. Gjennom utforskning 

skal barnet få erfare kunnskap og se 

sammenheng mellom ord og handling. 

«Årsplanen for Enhet Fossen. 2020-23» 



 

Turer 

Barna på Englebarna er fornøyde på tur.  

Fellestur er med barn fra alle sonene. De som 

ønsker å være med (og det pleier å være 

mange) og barna har reelle innflytelse for de 

er med på å bestemme hvor vi skal på tur.  

Skolegruppa har tur dag på onsdager. 

Skolegruppa består av alle skolestarterne på 

Englebarna og Stjernebarna.  

 

I Landeparken liker vi oss godt. Gode 

klatremuligheter, utforskning i skogen og sine 

plasser til å sitte å spise sammen gjør at 

denne parken er ett av favorittstedene til 

barna.  

 

Når snøen er her, er vi raskt ute og aker før 

den plutselig forsvinner igjen. Fart og 

spenning ned bakken, motorisk trening for 

hele kroppen mens man har det gøy. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matlaging 

I løpet av januar har vi lagd Fiskekaker i 

pitabrød, salatbar, fiskepinner med pasta, 

pannekaker og taco. Alle disse rettene ble 

bestemt sammen med barna og de var med 

på hele prosessen.  

 

Siden vi startet opp med Fiskesprell ser vi at 

barna spiser mer fisk nå enn de gjorde i 

august. Lag gjerne noen enkle fiskeretter 

sammen med barna deres hjemme. Barna 

liker godt å hjelpe til på kjøkkenet og så klart 

smake underveis. God stemning på 

kjøkkenet er viktig, det er noe vi er opptatt 

av i Valaskjold barnehage.  



 

Fellesaktiviteter 

Vi har deler oss i mindre grupper og bruker 

kjelleren. Vi har små samlinger hvor vi 

snakker og leker sammen. Noen av lekene 

er flasketuten peker på, stiv heks, hvem er 

under teppet og kims lek. 

 

Hinderløyper og hyttebygging er det ofte 

mye av på englebarna. Barna er gode på 

hinderløyper, de utfordrer både seg selv og 

hverandre til å prøve noe nytt, som å stå 

på hodet eller på hendene inntil en vegg. 

Mens andre slapper av i den nybygde hytta 

si med tak og senger i. Barna har god 

fantasi i hyttebyggingen og de inviterer 

gjerne med seg andre inn i leken. 



 

 

 

 

 

Diverse 

Minner om at alle må sjekke hyllene til barna 

slik at de har det de trenger av skift og klær 

etter vær og temperatur. 

Skal barnet deres ha noen dager fri i 

Vinterferien (uke 8) 

Gi gjerne beskjed og/eller registrer i Vigilo. 

Husk: Planleggingsdag fredag 17.mars, da er 

barnehagen stengt! 

 

Hilsen alle oss på Englebarna 


